
č.2/2013 Zpravodaj Golfové společnosti
Újezd n.L. a Klánovice

texas scramble
dvojic

6.ledna 2013 
STARÁ BOLESLAV

2.První drajv GSUK

STARÁ BOLESLAV

NEVÍDÁNO:
5 týmů dělí 3.místo!

Nový nepromok

FruitJoy …

NEPŘERUŠUJEME!NEPŘERUŠUJEME!NEPŘERUŠUJEME!NEPŘERUŠUJEME!
Neolizujte 

namrzlé
předměty!

Nejsme na Hawaii



NEPŘERUŠUJEME!
Nejsme na Hawaii!

brutto (36) a po odečtu i nejlepší netto
výsledek 32 ran.
Také tým ve složení Eva Bažilová a Jirka
Křížek poněkud „vybočoval“. Skvěle se
doplňoval a dokázal přinést 34 ran po
odečtu a bere (vlastně nebere …) výhru za
druhé místo. On vlastně cenu nebral nikdo,
jelikož Vánoční turnaj, při kterém vyhrávali
všichni už byl a pro tuto příležitost nám
přišlo škoda řezat (čili dělit) napůl míčky,
které byly určeny 3 nejlepším … Ceny
přecházejí do nejbližšího turnaje venku.

Vážené členstvo,
tak dva turnaje venku
během prvního týdne
nového roku - to je sen
každého prezidenta
klubu … ☺

Pravda, někteří se
druhého turnaje nemohli zúčastnit pro
angíny a chřipky z turnaje prvního, ale
studnice dalších hrychtivých členů GSUK,
ochotných riskovat pro tým dvoutýdenní
pracovní neschopnost, je nevysychající!
Až na některé výjimky z řad našich juniorek,
dorazili všichni. Určitě i proto, že před hrou
bylo nahlášeno osvěžení v podobě
šampaňského. Ve 4st.C to byl trochu hazard
se zdravím, ale Pepínův Hole in One se
prostě oslavit musel. Děkujeme a přejeme
ještě hodně takových milých okamžiků!
K účasti snad jen jedna technická poznámka
do řad ČGF a nebojím se říct přímo do řad
St.Andrews: myslí Pravidla golfu na to, že na
hřiště nastupuje hráčka, která není schopna
vydat hlásku, natož aby varovala před
letícím míčem hlasitým zvoláním FORE!?

Ještě, že se v tomto případě jednalo o
Yvettku Chocholovou, která drajvuje sice

Takhle nějak by musely vypadat stupně
vítězů, pokud bychom chtěli vyhlásit
nedělní turnaj … ☺ Povedlo se nám složit
týmy tak, že 5 z devíti týmů zahrálo po
odečtu stejný výsledek 35 ran! Na PGA by
to znamenalo slušnou finanční ztrátu pro
někoho, kdo mohl být samostatný třetí …
Jedinými, kdo „nezapadají“ do party jsou
Eliška a Petr Majerovi, kteří mocným
finišem a dvěma berdíky zahráli nejlepší

NEVÍDÁNO! 5 týmů 
se dělí o 3 místo!

pořadí tým h
cp

od
e

če
t

b
ru

tt
o

n
et

to

1 Majer Majerová 16,0 4 36 32

2 Bažilová E. Křížek 21,1 5 39 34

Mazur Brachtl 54,0 14 48 35

Machalíčková Hrdličková Zoulík 17,4 4 39 35

Hrouda Voseček 13,0 3 38 35

Hofmannová Lacina 13,0 3 38 35

Machalíček Köppel 19,1 5 40 35

8 Chocholová Chochola 36,0 9 47 38

9 Katuščák Katuščáková 17,0 4 45 41

pro výs ledek se bere nejnižší hcp týmu

T3

Neolizujte namrzlé
předměty !
Váhali jsme, zda přijít s tímto varováním,
vedly nás k tomu obavy, zda by se
nejednalo o zbytečný návod … V těchto
dnech, kdy teplota kolísá kole nuly a přesto
vyrážíme na golf je třeba důkladně
zkontrolovat výbavu. Zapomenout doma
ručník na hole znamená čistit je jinak. Ale
jak? O zmrzlou trávu? Rozhodně tedy ne
holýma rukama, ani neolizovat … !

Majerovi
Eva a Jirka Mazur

Brachtl

Machalíčková
Hrdličková
Zoulík

Voseček
Hrouda

Hofmannová
Lacina

Köppel
Machalíček

Nový víceúčelový
oblek FruitYoy
Známý výrobce oblečení pro golf představil
v neděli ve St.Boleslavi, v ideálních
podmínkách, novinku pro sezónu 2013!
Naše redakce měla možnost vyzkoušet
kombinaci oblečení na golf,
protichemického obleku a pracovního
oblečení Technické správy komunikací
Praha-východ. Funkčnost můžeme
zodpovědně ohodnotit šesti hvězdičkami,
jen s malými praktickými výhradami: třikrát
nás hráči na hřišti požádali o vysypání
plných odpadkových košů a na parkovišti
jsme byli nemile osočeni, proč hrajeme golf,
když není posolená dálnice. Jinak
doporučujeme. Cena zatím nebyla
stanovena. Výhradním zástupcem pro
Evropu a Asii byla jmenována firma
ALLSTAV Group. Objednávky adresujte tam.

Yvettku Chocholovou, která drajvuje sice
daleko, ale o to rovněji!
Počasí nezklamalo, a prověřilo připravenost
nejen ducha našich členů, ale především
naše nepromoky a GoreTexovou obuv. Ale
rozhodně to nebyl důvod přerušit hru!

My nejsme PGA a nejsme na Hawaiii! My
hrajeme vždy do konce. Česká kotlina je
totiž ideální místo pro trénink hry v
extrémních podmínkách. Vezměte si, v
jakém vedru jsme hráli vloni na Líšnici nebo
v Terezíně a v jakém počasí v neděli …
A pokud se navíc jedná o turnaj Champiónů,
tak ti by sakra měli něco vydržet … ☺ Je to
nepříjemná kaňka hned na úvod sezóny …
Tak teď koukám, že už nemám
kam psát, to jsem se nějak rozjel,
tak tedy, krátce: děkujeme za
účast na obou Prvních novoročních
odpalech a vzhledem k počasí, které nás
čeká, zřejmě na viděnou 19.ledna na
simulátorech na Černém Mostě.

Váš Aleš, prezident

pro výs ledek se bere nejnižší hcp týmuholýma rukama, ani neolizovat … !

Že prší? AKde?

Kovové předměty, se vlivem mrazu, 
stávají lepkavými … Kdybych je nevaroval …!


